



Հաստատում եմ՝

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀՈՒՄԱՆԻՏԱՐ-ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՔՈԼԵՋ» ՊՈԱԿ

ՏՆՕՐԵՆ

Արմինե Տեր-Գրիգորյան
«09» դեկտեմբեր 2025թ.

Պատվիրատուն «ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀՈՒՄԱՆԻՏԱՐ-ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՔՈԼԵՋ» ՊՈԱԿ

Անվանումը 2025թ. գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը - արտաբյուջետային միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
1	Ապրանքներ					1903.38
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	3000.00	1.00	3.00
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000.00	1.00	1.00
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000.00	1.00	1.00
24911500	սոսիս (ալերգիկ)	ՄԱ	հատ	1700.00	1.00	1.70
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1200.00	2.00	2.40
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1200.00	1.00	1.20
30192232	սկոշ թղթի	ՄԱ	հատ	600.00	1.00	0.60
30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	46460.00	1.00	46.46
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	650.00	5.00	3.25
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	55.00	50.00	2.75
30197635	թուղթ, կավճած, A4 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	1350.00	50.00	67.50
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	85.00	24.00	2.04
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	550.00	5.00	2.75
31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ՄԱ	հատ	900.00	2.00	1.80
31221281	փրփրապատ	ՄԱ	հատ	1000.00	9.00	9.00
31321120	ցածր լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	400.00	100.00	40.00
31321120	ցածր լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	160.00	100.00	16.00
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	ՄԱ	հատ	400.00	4.00	1.60
31512430	շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	100.00	30.00	3.00
31512430	շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	100.00	30.00	3.00
31512430	շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	100.00	20.00	2.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2800.00	12.00	33.60
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2300.00	4.00	9.20
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2800.00	20.00	56.00
31711550	լուսատարրեր	ՄԱ	հատ	2800.00	1.00	2.80
31711160	էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	3000.00	1.00	3.00
39121330	սեղան՝ լսարանային	ՄԱ	հատ	35000.00	20.00	700.00
39221270	թափ պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	1000.00	1.00	1.00
39221270	թափ պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	500.00	1.00	0.50
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1.00
42111290	շեղքեր	ՄԱ	հատ	600.00	2.00	1.20
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2500.00	1.00	2.50
44111400	կախովի առաստաղ	ՄԱ	մ2	2000.00	131.00	262.00

44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	26000.00	2.00	52.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	26000.00	4.00	104.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	26000.00	4.00	104.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	11500.00	3.00	34.50
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	11500.00	4.00	46.00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	2000.00	1.00	2.00
44171100	սալիկներ (շինարարության)	ՄԱ	հատ	2000.00	5.00	10.00
44171100	սալիկներ (շինարարության)	ՄԱ	հատ	3600.00	11.00	39.60
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	400.00	26.00	10.40
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	80.00	21.00	1.68
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	550.00	11.00	6.05
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	80.00	34.00	2.72
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	800.00	3.00	2.40
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	550.00	12.00	6.60
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	80.00	31.00	2.48
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	1300.00	1.00	1.30
44192100	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2000.00	2.00	4.00
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600.00	1.00	0.60
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ՄԱ	տուփ	500.00	2.00	1.00
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ՄԱ	տուփ	350.00	1.00	0.35
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2500.00	1.00	2.50
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	300.00	3.00	0.90
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	800.00	1.00	0.80
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2500.00	2.00	5.00
44331410	կախովի առաստաղի ցինկապատ պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	900.00	63.00	56.70
44331410	կախովի առաստաղի ցինկապատ պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	700.00	19.00	13.30
44331410	կախովի առաստաղի ցինկապատ պրոֆիլ	ՄԱ	գծամետր	1000.00	21.00	21.00
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	գծամետր	1900.00	2.00	3.80
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250.00	1.00	0.25
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	տուփ	1000.00	5.00	5.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	200.00	7.00	1.40
44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	20.00	1140.00	22.80
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1000.00	1.00	1.00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	2700.00	1.00	2.70
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	2700.00	1.00	2.70
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	3700.00	10.00	37.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	2000.00	3.00	6.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	3700.00	2.00	7.40
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	2000.00	2.00	4.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	2000.00	6.00	12.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	3700.00	10.00	37.00
1.1.	Աշխատանքներ և ծառայություններ					17424.20
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	Դրամ	80000.00	1	80.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300000.00	1	300.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	187000.00	1	187.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	3200000.00	1	3200.00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	95000.00	1	95.00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	Դրամ	264000.00	1	264.00
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	7200.00	1	7.20

